

Số: **1290**/QĐ-UBND

Đắk Nông, ngày **25** tháng **8** năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: **Xây dựng hồ sơ địa chính, xây dựng cơ sở dữ liệu quản lý đất đai tỉnh Đắk Nông.**

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ, quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 102/2009/NĐ-CP ngày 06/11/2009 của Chính phủ về quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT, ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, quy định chi tiết kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính quy định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

Căn cứ Thông tư số 21/2010/TT-BTTTT ngày 08/9/2010 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về lập Đề cương và Dự toán chi tiết đối với hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách Nhà nước nhưng không yêu cầu phải lập Dự án;

Căn cứ Quyết định số 2378/QĐ-BTTTT ngày 30/12/2016 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc Công bố định mức chi phí quản lý dự án, chi phí tư vấn đầu tư ứng dụng CNTT sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1346/QĐ-UBND ngày 04/9/2015 của UBND tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt điều chỉnh (lần 2) Dự án tổng thể xây dựng hồ sơ địa chính, xây dựng cơ sở dữ liệu quản lý đất đai tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1971/QĐ-UBND, ngày 15/12/2017 của UBND tỉnh Đắk Nông, v/v giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2018;

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 238/TTr-STMNT, ngày 11/7/2018 và thẩm định của Sở Tài chính tại Báo cáo số 146/BC-STC, ngày 01/8/2018 về việc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Xây dựng hồ sơ địa chính, xây dựng cơ sở dữ liệu quản lý đất đai tỉnh Đắk Nông,



QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Xây dựng hồ sơ địa chính, xây dựng cơ sở dữ liệu quản lý đất đai tỉnh Đắk Nông, với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm:

Điều 2. Sở Tài nguyên và Môi trường:

- Tổ chức lựa chọn nhà thầu có năng lực theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo chất lượng, tiêu chuẩn và tuân thủ các quy định hiện hành; chấp hành đầy đủ quy định tại Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT, ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Trong quá trình triển khai, nghiêm túc thực hiện Chỉ thị số 07/CT-TTg, ngày 30/4/2015 của Thủ tướng Chính phủ, phân khai nguồn vốn cho các gói thầu đảm bảo triển khai thực hiện dự án đúng quy định và không gây nợ đọng vốn đầu tư; đăng tải Kế hoạch lựa chọn nhà thầu lên hệ thống đấu thầu Quốc gia đúng thời gian quy định;

- Tuân thủ các quy định khác có liên quan.

Sở Tài chính chịu trách nhiệm về nội dung thẩm định; hướng dẫn, tổ chức giám sát, theo dõi hoạt động đấu thầu được giao tại Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đắk Nông và Thủ trưởng các cơ quan đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. /.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, Công TTĐT, CNXD (MNC).

03



Nguyễn Bốn



PHỤ LỤC 1: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Xây dựng hồ sơ địa chính, xây dựng cơ sở dữ liệu quản lý đất đai tỉnh Đắk Nông.

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1290/QĐ-UBND, ngày 23 tháng 8 năm 2018 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

ST T	Tên gói thầu	Giá gói thầu (đồng)	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Phương thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu	Loại hợp đồng	Thời gian thực hiện hợp đồng	Ghi chú	
01	Gói thầu số 1: Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu, đánh giá Hồ sơ dự thầu	5.000.000	Ngân sách nhà nước	Chỉ định thầu	Một giai đoạn, một túi hồ sơ	Quý IV/2018	Trộn gói	20 ngày		
02	Gói thầu số 2: Tư vấn giám sát thi công	13.896.506								
03	Gói thầu số 3: Mua sắm thiết bị và phần mềm dự toán	1.906.407.000								
Tổng giá trị các gói thầu đề nghị phê duyệt: 1.925.303.506 đồng (Một tỷ, chín trăm hai mươi lăm triệu, ba trăm không ba nghìn, năm trăm lẻ sáu đồng)										

PHỤ LỤC 2: DANH MỤC THIẾT BỊ

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1290/QĐ-UBND, ngày 23 tháng 8 năm 2018 của Chủ tịch UBND Đắk Nông)

STT	TÊN THIẾT BỊ	THÔNG SỐ KỸ THUẬT	XUẤT XỨ	ĐVT	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
1	Máy toàn đạc điện tử TOPCON ES-105 hoặc tương đương	Đo góc: Độ chính xác: 5". Số đọc nhỏ nhất: 1"/5". Sensor bù độ nghiêng kép, dài bù ±6". Đo khoảng cách: - Gương giấy: 1.3 - 500m. - Gương mini: 1.3 - 2.500m. - Gương đơn: 1.3 - 4.000m. - Gương chùm 3: 5.000m.	Nhật Bản	Cái	1	124.150.000	124.150.000
2	Máy tính thương hiệu Việt Nam Sản xuất trên dây chuyền công nghiệp (ISO 9001:2008; ISO 14001 : 2004; ISO 17025 : 2005) hoặc tương đương	Độ chính xác với gương giấy: ±(3 + 2ppm x D)mm. Độ chính xác: ±(2 + 2ppm x D)mm. Mainboard: Intel® H110 Express.	Việt Nam	Bộ	12	11.800.000	141.600.000

		<p>1. Hiện thị và theo dõi thông tin hệ thống theo thời gian thực như CPU, Mainboard, RAM, xung CPU, tốc độ Fan. Thiết lập tốc độ quạt, tạo cảnh báo khi nhiệt độ quá cao của hệ thống.</p> <p>2. Dọn dẹp file rác để hệ thống hoạt động nhanh & tiết kiệm năng lượng hơn.</p> <p>3. Tăng tốc độ truy cập USB 3.0 khi cần truyền dữ liệu dung lượng lớn.</p> <p>4. Kết nối và điều khiển máy tính thông qua điện thoại smartphone.</p> <p>5. Quản lý bảo trì máy tính từ xa: cập nhật BIOS trong thời gian thực; Giám sát tình trạng nhiệt độ, điện năng. Điều khiển các chế độ đánh thức/ tắt/ khởi động lại/ ngủ đông...</p> <p>Mouse: FPT Optical.</p> <p>Keyboard: FPT Standard.</p>							
3	Máy in laser A3 Canon LBP 8780X hoặc tương đương	<p>Chức năng: In 2 mặt, in qua mạng Lan.</p> <p>Màn hình LCD 05 dòng hiển thị.</p> <p>Tốc độ in A4/A3: 40/20 trang/phút.</p> <p>Khổ giấy tối đa: A3.</p> <p>Bộ nhớ chuẩn: 768MB.</p> <p>Khay giấy cassette: 250 tờ.</p> <p>Khay tay (Multi-Purpose Tray): 100 tờ.</p> <p>Độ phân giải in: 1200 x 1200 dpi.</p>	Trung Quốc	Cái	1	26.450.000	26.450.000		

		Công giao tiếp: USB 2.0 tốc độ cao, Ethernet 10/100/1000 Base-T.				
		Công suất in hàng tháng: lên đến 300.000 trang.				
		Tương thích hệ điều hành: Window, MacOS.				
		Nguồn điện: AC 220V- 240, 50 / 60Hz.				
		Kích thước: 514 x 532 x 303mm.				
		Trọng lượng: 25,8 kg.				
		Sử dụng Mực Cartridge 333 (khoảng 10,000 trang, độ phủ mực 6% trang giấy).				
4	Máy quét A3 Panasonic KV- S5046H và Phần mềm SOHOSCAN Standard hoặc tương đương	Màu 80 tờ / 160 ảnh / phút Trắng đen 80 tờ / 160 ảnh / phút Thang xám 80 tờ / 160 ảnh / phút	Việt nam	Cài	1	130.000.000 130.000.000
	Tốc độ quét A3 (200/300 dpi)					
	Công nghệ quét	CIS (Contact Image Sensor)				
	Phương thức quét	2 mặt tự động				
	Đèn chiếu sáng	Đèn LED				
	Công suất quét	25,000 tờ/ngày				
	Độ phân giải đầu ra	100 –600 dpi				
	Kích cỡ giấy quét đầu vào	Tối đa 307 x 2,540mm Tối thiểu 48 x 70mm				

Độ dày giấy	Nạp giấy đơn 0.04 – 0.2mm Nạp giấy liên tục 0.04 – 0.2 mm				
Khay nạp giấy	300 tờ (80g/m ²)				
Trọng lượng tài liệu	Nạp tự động: 20– 157g/m ²				
Công nghệ phát hiện giấy kép	Cảm biến sóng siêu âm				
Công kết nối	USB 3.0				
Tính năng đặc biệt	- Auto Rescan, Auto Preview, Auto Erasure Security - Công nghệ Phát hiện Cuộn Giấy Kép				
Phần mềm Xử lý ảnh ICP	Ứng dụng Công nghệ tăng cường hình ảnh (PIE):				
	- Tự động xoay chiều ảnh				
	- Tự động làm vửa khô/Chỉnh thẳng				
	- Tự động cân bằng sáng				
	- Cắt ảnh theo nhiều khổ				
	- Tự động làm sắc nét hình ảnh				
	- Tự động nhận diện tài liệu trắng đen/màu				
	- Tự động tách bộ tài liệu				
	- Xóa trang trắng				
	- Nội 2 mặt quét thành 1 ảnh				
	- Cân bằng tinh chỉnh ảnh				
	- Lọc da màu				
	- Kết xuất nhiều định dạng				
	- Lọc nhiễu				
	- Làm mịn nền				
	- Tách khổ thành hai trang.				

Phần mềm Tách bộ tự động / nhận diện tiếng Việt SOHOSCAN STANDARD	<ul style="list-style-type: none"> - Giao diện tiếng Việt thân thiện, trực quan. - Hỗ trợ lưu các gói tài liệu đã quét. - Hỗ trợ quét tách bộ tài liệu. - Nhận dạng ký tự quang học (OCR) ký tự in Tiếng Việt, nhận dạng mã vạch. - Đặt tên tệp tự động theo các nội dung chi mục - Tự động tạo cấu trúc thư mục lưu trữ theo các nội dung chi mục - Các chức năng kiểm soát chất lượng hình ảnh: Xóa trang, chèn trang, scan lại trang, tách và ghép bộ tài liệu., kéo thả sắp xếp thứ tự ảnh. - Các chức năng hỗ trợ lập chi mục: “Kéo thả” nhận dạng, Phóng to vùng chọn, tham chiếu cơ sở dữ liệu, phím tắt chuyển vùng dữ liệu, chuyển bộ - Xuất tập tin đến thư mục chi định trong mạng ngang hàng - Kết xuất các giá trị thông tin được trích xuất từ tài liệu thành các trường siêu dữ liệu metadata, hỗ trợ lưu trữ ở các định dạng tập tin như .txt, .xlsx, .csv, xml. - Hỗ trợ kết xuất tập tin TIFF, PDF, PDF 2 lớp (tiếng Việt). 			
Phần mềm kèm theo	ISIS driver TWIN driver			
Phụ kiện tùy chọn	Image Capture Plus <input type="checkbox"/> Phụ kiện quét phẳng khổ A4			

		Chức năng Scan/ Scan mạng: 45/45 ảnh/phút (300dpi / A4/ Letter), Giao thức: TWAIN / SANE, Định dạng file: PDF/ Compact PDF/ Searchable PDF/ JPEG/ XPS/TIFF-S/TIFF-M/TIFF, Độ phân giải: 600 x 600 dpi, có thể nâng cấp 4.800 x 4.800 dpi, Chức năng Scan: Dual Scan (Scan 1 lần 2 mặt), Kiểu Scan: Email/ FPT/ SMB/ HDD/ USB/ DFS/ WSD/ PC					
6	Điều hòa nhiệt độ Casper IC-12TL11 (1.5Hp) inverter hoặc tương đương	Bảo hành: 24 tháng hoặc 200.000 bản chụp tùy theo điều kiện nào đến trước Công suất làm lạnh: 1.5 Hp (1.5 Ngựa) - 11.950 Btu/h.	Thái Lan	Cái	2	14.000.000	28.000.000
		Công suất tiêu thụ điện: 1,21 Kw (0,2 - 1,5).					
		Loại máy: Inverter (tiết kiệm điện) - loại 1 chiều (chỉ làm lạnh).					
		Sử dụng cho phòng: Diện tích 16 - 20 m ² hoặc 48 - 60 m ² khí (thích hợp cho phòng khách, văn phòng).					
		Kích thước (C x R x S): DL: 300 x 800 x 198 (mm) - DN: 545 x 740 x 255 (mm).					
		Kích thước ống: 6.35/9.52.					
		Khối lượng: Dàn lạnh 10 (kg) - Dàn nóng 27 (kg).					
		Nhãn năng lượng tiết kiệm điện: 5 sao.					

7	Các thiết bị quản lý, lưu trữ và vận hành CSDL hoặc tương đương	Vật tư thi công lắp đặt (ống đồng, dây điện, Cp điện, băng keo, đinh vít).							
7.1	Kết nối Internet băng đường truyền công vụ	Kết nối Internet băng đường truyền công vụ	Việt Nam	HT	12	0	0	0	
7.2	Kết nối Internet băng đường truyền công vụ	Kết nối Internet băng đường truyền công vụ	Việt Nam	HT	2	0	0	0	
7.3	Bộ chuyển quang sang Ethernet	Thiết bị chuyên đổi quang điện (Media Converter) 20Km	Trung Quốc	Cái	2	800.000	1.600.000		
7.4	Thiết bị chuyển mạch Switch Layer 2 - Access switch GSM7224-200AJS cấp tỉnh hoặc tương đương	M4100-26G Series L2+ Gigabit Managed Switch	Trung Quốc		2	34.000.000	68.000.000		
		26 port 10/100/1000 RJ45, 4 shared SFP, Selectable serial RS232 DB9 and Mini-USB port, switching capacity:52 Gbps, Managed Switch, Layer 2 and Layer 3 (IP Static Routing)							

7.5	Thiết bị tường lửa - Firewall hoặc tương đương	<p>Thông lượng tường lửa : 14 Gbps, Thông lượng VPN: 1.35 Gbps, Thông lượng IPS: 2.7 Gbps, Thông lượng Anti-Virus: 2.3 Gbps, Licensed Users: Không giới hạn, Kết nối đồng thời: 8,200,000, Số lượng kết nối mới/giây: 135,000, Tích hợp đĩa cứng SSD: 120 GB SSD, Số lượng cổng giao tiếp mạng: 6 GE copper, Số lượng module mạng có thể mở rộng: 1, Có khả năng mở rộng cổng giao tiếp mạng: 8 port GE copper:</p>	Trung Quốc	Cải	1	215.000.000	215.000.000
	Firewall SG 210 Hardware	8 port GE SFP*	Trung Quốc				
		2 port 10 GE SFP++*					
		4 port 10 GE SFP++*					
		4 port GE copper LAN bypass					
		Màn hình hiển thị LCD: 1					
		Số lượng cổng USB: 2 x USB 3.0 (front), 1 x USB 2.0 (rear)					
		CPU: Intel® Multi-Core technology, RAM : 8Gb, Kích cỡ thiết bị : 1U					
		Có khả năng trị thiết bị mạng không dây (Access Point): Phải có (không tính phí bản quyền)					
		Chứng nhận sản phẩm: CB, CE, FCC Class A, IC, VCCI, MIC, RCM, UL, CCC.					
7.6	Thiết bị tường lửa - Firewall hoặc tương	Firewall throughput 7 Gbps		Cải	1	170.000.000	170.000.000

	đương								
	Firewall SG 135, Hardware	VPN throughput 950 Mbps							
		IPS throughput 1.75 Gbps							
		Antivirus throughput (proxy) 1.4 Gbps							
		Concurrent connections 8,200,000							
		New connections/sec 82,000							
		Maximum licensed users unrestricted							
7.7	Cáp mạng FTP CAT6e hoặc tương đương	Quy cách thùng 305 mét/thùng	Trung Quốc	Thùng	1	2.600.000	2.600.000		
7.8	APC Smart-UPS 3000VA USB & Serial RM 2U 230V hoặc tương đương	APC Smart-UPS, 2700 Watts / 3000 VA, Input 230V / Output 230V , Interface Port DB-9 RS-232, SmartSlot, USB , Rack Height 2 U		Cái	2	28.500.000	57.000.000		
7.9	C-RACK 42U hoặc tương đương	Kích thước (mm): H.2040 x W.600 x D.1000	Việt Nam	Cái	1	7.900.000	7.900.000		
	CÁNH CỬA LƯỚI-MAU ĐEN	Nguồn cung cấp: AC (190-240V, 50-60Hz ± 5%).							
		Khả năng: 42 EIA units, Depth 1000mm/ Load rating: 1200kg.							
		Hệ thống chân đế: 4-wheels: Free direction/ Adjustable distance/ Fixed key.							
		Hệ thống cửa 4 doors: 4 Looks & 2 handles.							
7.10	C-RACK 32U hoặc tương đương	Kích thước: H1600 x W600 x D1000.	Việt Nam		1	7.400.000	7.400.000		

	Cánh cửa lưới- màu đen	Nguồn điện: AC (190-240V, 50-60Hz ± 5%).				
		Hệ thống cửa đều có khoá an toàn, dễ dàng tháo lắp.				
		Cửa trước đảm bảo tính thẩm mỹ và tạo độ thông thoáng cho các thiết bị trong tủ.				
		Hệ thống bánh xe và chân tăng giúp dễ di chuyển cũng như cố định tủ.				
7.11	Phụ kiện tủ rack hoặc tương đương	Thanh nguồn ERPW10UNV32, 10 ổ cắm đa năng, tổng 32A, MCB		2	3.000.000	6.000.000
7.12	Máy chủ cấp tính PY RX2540 M4 4x 3.5' hoặc tương đương	Máy chủ cấp tính - PY RX2540 M4 4x 3.5'	Nhật Bản			
		PY RX2540 M4 4x 3.5'		1	188.000.000	188.000.000
		Rack based server 19" (2U), BU without processor and RAM, without hot plug power supply module, 3x2 hot plug fans redundant; RMK optional; dual systemboard for Xeon DP processor and 24 slots for registered DDR4 ECC RAM; iRMC S5 onboard server management incl. graphics controller and 10/100/1000MBit Service LAN port, LAN on Motherboard with 2x1 Gbit/s (RJ45) plus the high performance Chip Intel LBG4 with flexible LAN connections - options for 4x1Gbit/s (RJ45), 2x10Gbit/s (RJ45), 2x10Gbit/s (SFP+) and 4x10Gbit/s				

		PLAN EM 4x 1Gb T OCP interface				1	
		Rack Mount Kit F1 CMA QRL LV				1	
		Mounting of RMK in symmetrical racks				1	
		region kit APAC/EMEA/India				1	
		ServerView Suite DVDs				1	
		iRMC advanced pack				1	
		Modular PSU 800W platinum hp				2	
		Cable powercord rack, 4m, black				2	
		(A) Tổng					1.367.500.000
7.14	Phần mềm						
	Phần mềm quản lý CSDL đất đai SouthLiS	Phần mềm quản lý CSDL đất đai SouthLiS		Việt Nam	Bản quyền	2	0
	Phần mềm hệ thống: Windows Server Std 2016 R2	WinSvrSTDCore 2016 SNGL OLP 2Lic NL CoreLic		Microsoft	CoreLic	14	2.900.000
		WinSvrCAL 2016 SNGL OLP NL UsrCAL		Microsoft	CAL	10	850.000
	Phần mềm quản trị tích hợp và trao đổi dữ liệu: SQL Server Std 2016 SNGL OLP NL	Phần mềm SQL Server Standard 2016 (SQL Server Std Svr SL).		Microsoft	Bản quyền	2	23.400.000
	Phần mềm ArcGIS Engine Runtime 9.3	Phần mềm ArcGIS Engine Runtime 9.3.		ArcGIS	Bản quyền	5	35.499.000
	Phần mềm Virus cho máy chủ - Server - Antivirus Sophos for Server	Phần mềm Virus cho máy chủ - Server		Sophos	Bản quyền	2	8.500.000
							17.000.000

	Server Protection for Windows, Linux and vShield								
	Includes: Antimalware, Live Protection, multiple platform support (Windows/Mac/Linux), Managed by SEC (Sophos Enterprise Console), Sophos Anti-Virus for vShield, WINDOWS/MAC ONLY: Web Security, Device Control, WINDOWS ONLY: Host Intrusion Prevention (HIPS), Application Control, DLP, Patch Assessment, Web Control/Filtering.								
(B) TỔNG CỘNG									
KINH PHÍ CHUYÊN GIAO PHẦN MỀM SOUTHLIS									
TT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú			
I	CHI PHÍ CÀI ĐẶT				22.000.000				
I.1	Chi phí cài đặt tại CN VPPKDD huyện Đắk Lắk (3 ngày)	CN VPPKDD	1		11.000.000				
-	Phí đi lại cho 2 cán bộ kỹ thuật (tại địa phương)	Ngày	6	50.000	300.000				
-	Phí thuê phòng nghỉ cho 2 cán bộ kỹ thuật	Phòng	3	700.000	2.100.000				
-	Thù lao cho 2 cán bộ kỹ thuật	Buổi	12	500.000	6.000.000				
-	Phụ cấp lưu trú 2 cán bộ kỹ thuật 4 ngày (+ 1 ngày đi về)	Ngày	8	200.000	1.600.000				
	Phí đi lại từ TP.HCM đến Huyện Đắk R.Lấp (2 cán bộ)	Người	2	500.000	1.000.000				
I.2	Chi phí cài đặt tại VPPKDD Sở Tài nguyên và	VPPKDD	1		11.000.000				
									290.395.000

	môi trường (3 ngày)					
-	Phí đi lại cho 2 cán bộ kỹ thuật (tại địa phương)	Ngày	6	50.000	300.000	
-	Phí thuê phòng nghỉ cho 2 cán bộ kỹ thuật	Phòng	3	700.000	2.100.000	
-	Thù lao cho 2 cán bộ kỹ thuật	Buổi	12	500.000	6.000.000	
-	Phụ cấp lưu trú 2 cán bộ kỹ thuật 4 ngày (+ 1 ngày đi về)	Ngày	8	200.000	1.600.000	
	Phí đi lại từ TP.HCM đến Sở Tài nguyên và môi trường (2 cán bộ)	Người	2	500.000	1.000.000	
II	PHÍ ĐÀO TẠO NHÂN LỰC VẬN HÀNH VÀ SỬ DỤNG PHẦN MỀM				183.020.000	
II.1	Đào tạo cán bộ vận hành quy trình (Tại VP ĐKDD - Sở Tài nguyên và môi trường)	Lần	1		21.020.000	
	Đào tạo cán bộ vận hành, cấu hình quy trình trên hệ thống phần mềm. VP ĐKDD : 4 cán bộ. Cán bộ tại các phòng ban trong sở, mỗi phòng ban 1 cán bộ: 8 cán bộ. Tổng cộng: 12 cán bộ Thời gian đào tạo: 7 ngày					
-	Tài liệu cho cán bộ	Bộ	12	100.000	1.200.000	
-	Phí thuê máy chiếu, màn chiếu	Ngày	7	600.000	4.200.000	
-	Nước uống (12 người / 7 ngày)	Ngày/Người	84	30.000	2.520.000	
-	Phí thuê phòng nghỉ cho 2 giảng viên	Phòng	7	700.000	4.900.000	
-	Thù lao cho 2 giảng viên	Buổi	14	500.000	7.000.000	
-	Phụ cấp lưu trú 2 giảng viên	Ngày	6	200.000	1.200.000	
II.2	Đào tạo tại cán bộ sử dụng hệ thống phần mềm	Lần	1		162.000.000	

	Quản lý thông tin đất đai cho 11 Xã/Thị trấn - Huyện Đắk RLấp					162.000.000	
	Văn phòng đăng ký đất đai Huyện Đắk RLấp: 4 cán bộ 11 đơn vị Xã/Thị trấn: mỗi đơn vị 2 người: tổng cộng 22 cán bộ. Tổng số cán bộ Đào tạo: 26 cán bộ. Thời gian đào tạo: 30 ngày						
-	Tài liệu hướng dẫn	Bộ	26	100.000		2.600.000	
-	Phí thuê máy chiếu, màn chiếu	Ngày	30	600.000		18.000.000	
-	Nước uống (26 người / 30 ngày)	Ngày/Người	780	30.000		23.400.000	
-	Phí thuê phòng nghỉ cho 2 giảng viên	Phòng	60	700.000		42.000.000	
-	Thù lao cho 2 giảng viên	Buổi	120	500.000		60.000.000	
-	Phụ cấp lưu trú cho 2 giảng viên (30 ngày)	Ngày	60	200.000		12.000.000	
-	Phí đi lại cho 2 giảng viên (tại địa phương)	Ngày	60	50.000		3.000.000	
-	Phí đi lại cho 2 giảng viên (từ TP.HCM đến tỉnh)	Người	2	500.000		1.000.000	
III	CHI PHÍ ĐÀO TẠO CHUYÊN GIAO CÔNG NGHỆ (Đào tạo chuyên giao cho cán bộ phụ trách CNTT tại Sở Tài nguyên và môi trường và CN VPDKBD Huyện Đắk RLấp)					20.900.000	

III.1	Phí đào tạo chuyên giao công nghệ cho cán bộ phụ trách CNTT tại Sở Tài nguyên và môi trường và CN VPĐKĐĐ Huyện Đak R'Láp. 2 cán bộ tại Sở; 2 cán bộ tại Huyện. Tổng : 4 cán bộ. Thời gian chuyên giao: 5 ngày tại Huyện, 5 ngày tại Sở	Lần	1	16.800.000	19.900.000
	Phí chuyên giao ứng dụng trên 1 điểm cài đặt (1 Huyện)				19.900.000
-	Phí đi lại cho 2 giảng viên (tại địa phương)	Ngày	10	50.000	500.000
-	Phí thuê phòng nghỉ 2 giảng viên	Ngày	10	700.000	7.000.000
-	Thù lao 2 giảng viên	Buổi	20	500.000	10.000.000
-	Phụ cấp lưu trú cho 2 giảng viên	Ngày	10	200.000	2.000.000
-	Tài liệu	Người	4	100.000	400.000
III.2	Phí đi từ TP.HCM	Người	2	500.000	1.000.000
	CỘNG (chưa VAT)				225.920.000
	© CỘNG (VAT 10%)				248.512.000
	TỔNG CỘNG (C+B+C)				1.906.407.000

